ПРОТОКОЛ О / fOG.^. е^^З^)
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию в 2023/2024учебном году
в МБОУ СОШ с.Троицкого Моздокского района РСО -Алания

Присутствовали:
Председатель жюри: Бондарь В.И.
Заместитель председателя жюри: Гришакова А.В.
Члены жюри:
ГРаботкинС. В.
2. Работкина С.С.
3. БогославцеваИ. И.
4. Кулаева Г.Н.
Повестка дня

1 .0 подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию.
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по обществознанию.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию.

№п/п Ф.И.О.
участника

Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

Кол-во баллов Место

1 Синявская С.Э. 8 Работкин С. В. 33 участник

2 Линникова С.В. 8 Работкин С. В. 51 победитель

3 ЧебадухинаД.Д. 8 Работкин С. В. 51 победитель

4 Шабанова Ф.Х. 8 Работкин С. В. 48 призер_____

5 Победимова У .А. 8 Работкин С. В. 25 участник

6 Вакуленко Д.Д. 8 Работкин С. В. 26 участник

7 Лисицына К.Г. 8 Работкин С. В. 51 победитель

8 Зайцев А. Н. 8 Работкин С. В. 53 победитель

9 БатраеваС.И. 8 Работкин С. В. 44 призер

10 БикетоваД.В. 8 Работкин С. В. 48 призер

11 ДрчмоваТ.А. 9 Работкин С. В. 22 ______ призеР
12 Тамаев М.М. 9 Работкин С. В. 19 призер

13 Роненко А.Д. 9 Работкин С. В. 17 участник

14 Филиппов Д.Ю. 9 Работкин С. В. 29 __ призер

15 Бахтояров П.Д. 9 Работкин С. В. 15 _____ участник

16 Харченко О.А. 9 Работкин С. В. 20 призер

17 Абрамян А.В. 9 Работкин С. В. 21 призер

18 ВасильцоваА.А. 9 Работкин С. В. 26 призер

19 Кукиева В. А. 10 Работкин С. В. 28 победитель

20 Горбанёва Е. А. 10 Работкин С. В. 27 призер

21 Кизилова А.Д. 10 Работкин С. В. 10 участник

22 Кохан В.О. 10 Работкин С. В. 27 призер_____

23 Журавлёва А. А. 10 Работкин С. В. 25 призер

24 Сербина Д.С. 10 Работкин С. В. 26 призер

25 МаммаеваД.И. 10 Работкин С. В. 27 призер

26 Юрченко В.А. 10 Работкин С. В. 27 призер

27 Манапов Р.З. 10 Работкин С. В. 27 призер_____

28 Шалимова П. А. 11 Работкин С. В.___________ _ 28 призер

29 Пожидаев М.М. 11 Работкин С. В. 29 победитель
30 Маммаев Р.М. 11 Работкин С. В. 28 призер

Председатель жюри: Бондарь В.И.
Зам. председателя жюри: Гришакова А.В.
Члены жюри:
Работкин С.В.
Работкина С.С.
Богославцева И.И.
Кулаева Г.Н.